DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

IV CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE AGENTE DE
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ref. Edital de Abertura de Inscrições
EDITAL DE RERRATIFICAÇAǂ O (CONVOCAÇAǂ O PARA AS PROVAS)

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições e
considerando o contrato celebrado com a Fundação para o Vestibular da Universidade
Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, rerratiϐica o Edital de
Convocação para as provas por constar erro de impressão:

Onde se lê:
Abertura e Fechamento dos Portões: 13 horas

Leia-se:
Abertura dos Portões: 12 horas
Fechamento dos Portões: 13 horas

Os demais itens permanecem manƟdos.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

São Paulo, 13 de julho de 2023
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO